EDITAL N. 015/2017-CPPS/UNESPAR

A Pró- Reitora de Gestão de Pessoal da Universidade Estadual do Paraná  -
UNESPAR no uso de suas atribuições e considerando o Edital 014/2017 –
CPPS/UNESPAR.

RESOLVE:

1° Retificar Edital 014/2017:
Onde Lê-se:
O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital n. 001/2017- CPPS/UNESPAR, o Edital
006/2017 –CPPS/UNESPAR, o Edital 009/2017 CPPS/UNESPAR, o Edital
010/2017 CPPS/UNESPAR, Edital 011/2017 CPPS/UNESPAR, Edital 012/2017
CPPS/UNESPAR e o Edital 013/2017 – CPPS/UNESPAR referente ao
Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor Temporário de
Ensino Superior da Unespar, resolve:

Leia-se:
A Pró-Reitora de Gestão de Pessoal da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 001/2017-
CPPS/UNESPAR, o Edital 006/2017 –CPPS/UNESPAR, o Edital 009/2017
CPPS/UNESPAR, o Edital 010/2017 CPPS/UNESPAR, Edital 011/2017
CPPS/UNESPAR, Edital 012/2017 CPPS/UNESPAR e o Edital 013/2017 –
CPPS/UNESPAR referente ao  Processo Seletivo Simplificado para seleção de
Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar, resolve:

Curitiba, 05 de junho de 2017

Evilise Leal Alves Salomão
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento

Portaria n. 200/2017, de 03/03/2017